經濟部水利署中區水資源局　會議紀錄
壹、會議名稱：111年度彰雲投地區水源調配小組第2次會議

貳、會議時間：111年 4月 19日(星期二)下午 2時

參、會議地點：本局調度中心暨視訊會議

肆、主持人：潘副局長禎哲

伍、紀錄：林志堅

陸、出席者：（如附簽名冊）

柒、列席者：（如附簽名冊）

捌、主席致詞：（略）

玖、報告事項：

     一、行政院農業委員會農田水利署書面意見：

   本署多次接獲地方農民陳情，為何水庫滿庫還要配合輪灌，考量目前水

庫水位接近滿庫，建請在水情允許情況下，提供農民用水需求，以保障農民

用水權益。

拾、提案討論：

案由一：研商111年 5月及6月用水調配（提案單位：本局經管課）。

一、說明：(略)

二、綜合結論：

(一)集集攔河堰 5月採總量60CMS，6月採總量65CMS供水。台電配合放水量5

月上、中、下旬為25、25、15CMS，6月上、中、下旬為10、10、20CMS，並視水

情機動調整。

(二)湖山水庫：5月供水20萬噸，6月起供水23萬噸，並視水情機動調整。

拾壹、散會

1